
Stavba: S-17-005

Objednatel: Národní památkový ústav IČO: 75032333

Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: CZ75032333

11800 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 22.11.2018

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

175 783,00

0,40

326 662,27

89 399,00

SZ Hradec nad Moravicí

H & B delta, s.r.o.

Celkem

420 999,33

Bobrky 382

Vsetín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

837 060,60

1 012 844,00

837 060,60

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0-18-01 0 1 136 500 238 665 1 375 165 136

3 0 458 222 96 227 554 449 55

5 0 526 451 110 555 637 006 63

6 0 62 428 13 110 75 538 7

7 0 89 399 18 774 108 173 11

O-18-02 0 -299 439 -62 882 -362 322 -36

1 0 -219 005 -45 991 -264 996 -26

2 0 -80 434 -16 891 -97 325 -10

3 0 0 0 0 0

0 837 061 175 783 1 012 843 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 215 109,75 26

342 HSV -206 934,00 -25

61 HSV 5 924,16 1

64 HSV 2 520,00 0

94 HSV 137 751,00 16

96 HSV 130 917,59 16

99 HSV 65 869,54 8

713 PSV 110 032,71 13

725 PSV 967,42 0

762 PSV -62 379,07 -7

764 PSV 70 055,74 8

765 PSV 31 108,71 4

766 PSV 140 372,00 17

767 PSV 67 094,30 8

781 PSV 4 708,00 1Obklady keramické

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Zařizovací předměty

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Svody hromosvodu

MNP k jednání

MNP - severní křídlo ZL

MNP Východní křídlo ZL

Moravická věž - světlík

VCP pro jednání

Moravická věž

Severní křídlo

Východní křídlo

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



784 PSV -11 537,54 -1

787 PSV -23 760,00 -3

M21 MON 89 399,00 11

D96 PSU 69 841,29 8

Cena celkem 837 060,60 100

Malby

Zasklívání

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



S: S-17-005

O: 0-18-01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 91 800,30
1 317321611R00 Beton překladů železový  C 30/37 m3 0,43200 3 090,00 1 334,88

(1,8*0,3*0,2)*4 0,43200

2 317351107R00 Bednění překladů - zřízení m2 5,04000 546,00 2 751,84

((0,3+0,2+0,2)*1,8)*4 5,04000

3 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 5,04000 152,00 766,08

((0,3+0,2+0,2)*1,8)*4 5,04000

4 317361821R01 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R) - 

včetně výroby třmínku

t 0,01465 66 800,00 978,62

pruty d. 6mm : ((5*1,8*4)*0,222)/1000 0,00799

třmínky d. 5mm : ((12*0,4*4)*0,1541)/1000 0,00296

třmínky d. 5mm : ((12*0,5*4)*0,1541)/1000 0,00370

5 317-VL01 Příplatek za vybednění  profilované hrany překladu m     7,20000 854,00 6 148,80

4*1,8 7,20000

6 317-VL02 Modelace hran ostění zdiva na Gajovského vikýřích ks    4,00000 5 525,00 22 100,00

4 4,00000

7 317-VL04 Zateplení pod rám okna XPS 40x40x1500mm ks    4,00000 158,00 632,00

8 331231169R00 Zdivo pilířů z CP lícových 25 P60, MC 15 m3 3,94800 14 460,00 57 088,08

nové vikýře : 4*((0,15*0,30*1,60) + (2*0,25*0,30*1,60) + 

(0,30*0,90*2,0) + (0,15*0,45*2,0))

3,94800

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 924,16
9 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím 

suché maltové směsi

m2 10,89000 544,00 5 924,16

(0,45*2,2*2+1,65*0,45)*4 10,89000

Díl: 64 Výplně otvorů 2 520,00
10 641952211R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích 

okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i, 

zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými 

dveřmi o ploše do 2,5 m2

kus 8,00000 315,00 2 520,00

okno O.05 ve vikýři Vi.1 : 8 8,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 137 751,00
11 942941023R00 Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 30 m,300 kg m2 510,00000 123,50 62 985,00

ke komínu k převložkování : 510 510,00000

12 942941823R00 Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 30 m,300 kg m2 510,00000 81,70 41 667,00

13 942941193R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1023 m2 510,00000 64,90 33 099,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 479,58
14 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy 

přes 1,5 m2

kus 4,00000 14,00 56,00

krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : 

staré okna vikýřů : 4 4,00000

15 964011211R00 Vybourání ŽB překladů do 3 m m3 0,58050 4 088,50 2 373,37

2,15*0,45*0,15*4 0,58050

16 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 0,87750 665,00 583,54

staré čela vikýřů - od parapetu výše : 0,45*(2,00*2,10-

1,50*1,50)

0,87750

17 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 10,89000 60,30 656,67

(0,45*2,2*2+1,65*0,45)*4 10,89000

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

VCP pro jednání

Moravická věž

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-005

O: 0-18-01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

VCP pro jednání

Moravická věž

18 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 

4 m2

m2 9,00000 90,00 810,00

krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.06+10+54 : 

staré okna vikýřů : 4*1,50*1,50 9,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 62 239,81
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 

do 25 m

t 10,63195 400,00 4 252,78

20 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 29,44999 1 969,00 57 987,03

Díl: 764 Konstrukce klempířské 28 000,00
21 764-VL02 Prodloužení sopouchu komínu nad střechu včetně 

ukotvení

soubor 1,00000 28 000,00 28 000,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 116 612,00
22 766-O.05 O.05 - okno dřevěné dubové 750x1500mm ks 8,00000 14 550,00 116 400,00

4*2 8,00000

23 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 24 m

t 0,26500 800,00 212,00

Díl: 784 Malby 533,61
24 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná

m2 10,89000 14,00 152,46

(0,45*2,2*2+1,65*0,45)*4 10,89000

25 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorné,  , bělost 82 %, 

dvojnásobné

m2 10,89000 35,00 381,15

(0,45*2,2*2+1,65*0,45)*4 10,89000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 361,80
26 9970135 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, 

stavební suti

t 8,27901 800,00 6 623,21

27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava 

suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

t 8,27901 150,00 1 241,85

28 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za 

každé další podlaží

t 8,27901 60,00 496,74

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-005

O: 0-18-01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 123 309,45
1 317321611R00 Beton překladů železový  C 30/37 m3 1,40400 3 180,00 4 464,72

(1,8*0,3*0,2)*13 1,40400

2 317351107R00 Bednění překladů - zřízení m2 16,38000 597,00 9 778,86

((0,3+0,2+0,2)*1,8)*13 16,38000

3 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 16,38000 171,50 2 809,17

((0,3+0,2+0,2)*1,8)*13 16,38000

4 317361821R01 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R) - 

včetně výroby třmínku

t 0,04761 66 800,00 3 180,35

pruty d. 6mm : ((5*1,8*13)*0,222)/1000 0,02597

třmínky d. 5mm : ((12*0,4*13)*0,1541)/1000 0,00962

třmínky d. 5mm : ((12*0,5*13)*0,1541)/1000 0,01202

5 317-VL01 Příplatek za vybednění  profilované hrany překladu m     23,40000 854,00 19 983,60

13*1,8 23,40000

6 317-VL02 Modelace hran ostění zdiva na Gajovského vikýřích ks    13,00000 5 525,00 71 825,00

13 13,00000

7 317-VL03 Výpň otvorů - zateplení oken ve vikýřích EPS tl. 100 mm m2    29,25000 315,00 9 213,75

0,75*1,5*26 29,25000

8 317-VL04 Zateplení pod rám okna XPS 40x40x1500mm ks    13,00000 158,00 2 054,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 102 458,51
9 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 5,20000 4 525,00 23 530,00

u 5ks vikýřů : 13*0,4 5,20000

10 712990813RT1 Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm, z ploch 

jednotlivě do 10 m2

m2 87,36000 57,70 5 040,67

2,4*2,8*13 87,36000

11 96-VL01 Demontáž ocelového pletiva na vikýřích m2    139,36000 45,00 6 271,20

13*2,8*2,4 87,36000

26*((2*2)/2) 52,00000

12 963200012RA0 Bourání stropů z desek ŽB š. do 30 cm, tl. 14 cm m2 87,36000 774,00 67 616,64

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 629,73
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,73814 971,00 3 629,73

Díl: 713 Izolace tepelné 110 032,71
14 713100813R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl.do 10 cm m2 139,36000 61,70 8 598,51

13*2,8*2,4 87,36000

26*((2*2)/2) 52,00000

15 713111121R00 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem m2 246,35000 108,00 26 605,80

dle SDK : 246,35 246,35000

16 713400851R00 Odstranění izolace z tvarovek lehčených bez úpravy m2 87,36000 155,50 13 584,48

u 7 ks vikýřů : 2,4*2,8*13 87,36000

17 63151410R Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm m2 258,66750 227,00 58 717,52

246,35*1,05 258,66750

18 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 1 075,06310 2,35 2 526,40

Díl: 762 Konstrukce tesařské 9 255,17
19 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 12,50000 16,20 202,50

20 766414142R00 Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2 m2 12,50000 245,50 3 068,75

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

VCP pro jednání

Severní křídlo

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-005

O: 0-18-01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

VCP pro jednání

Severní křídlo

21 60624281R Překližka stavební fólie protiskl. bříza tl. 12 mm, 7 vrstev, 

2500x1250 mm

m2 12,50000 469,50 5 868,75

22 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,12512 450,00 56,30

23 998762194R00 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km t 0,12512 470,50 58,87

Díl: 764 Konstrukce klempířské 32 095,74
24 764294420R00 Podkladní pás z plechu Ti-Zn rš 100 mm m 32,90000 168,00 5 527,20

sever : 2,35*7*2 32,90000

25 765342811R00 Demontáž břidličné krytiny, desky tvar., k použití m2 12,45500 122,50 1 525,74

jih : 2,35*0,3*6 4,23000

sever : 2,35*0,5*7 8,22500

26 764532640VL1 Oplech.zdí TiZn NedZink, rš.500mm, plech předzvětralý m  30,55000 803,00 24 531,65

jih : 2,35*6 14,10000

sever : 2,35*7 16,45000

27 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 0,25380 900,00 228,42

28 998764192R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m t 0,25380 1 114,00 282,73

Díl: 765 Krytiny tvrdé 31 108,71
29 765349611R00 Montáž okrajníku s přesahem m 31,20000 110,50 3 447,60

13*2,4 31,20000

30 765349911R00 Přiřezání a uchycení čtverců.obdéln.a šablon rovné m     31,20000 130,50 4 071,60

13*2,4 31,20000

31 765442115R00 Obklad stěn př.břidl.čtv. 30x30 cm,jedn.krytí m2 12,45500 1 859,00 23 153,85

jih : 2,35*0,3*6 4,23000

sever : 2,35*0,5*7 8,22500

32 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t 0,41650 450,00 187,43

33 998765192R00 Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 100 m t 0,41650 596,00 248,23

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 67 094,30
34 767-VL01 Výroba a montáž pásovinového táhla 50/5   1400mm - vč. 

nátěru základem a emailem

ks    26,00000 1 345,00 34 970,00

13*2 26,00000

35 767-VL02 Výroba a montáž pásovinového táhla 30/5   1090mm - vč. 

nátěru základem a emailem,  vč vyřezání drážky

ks    26,00000 1 180,00 30 680,00

13*2 26,00000

36 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 656,50000 2,20 1 444,30

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 47 466,69
37 713-162 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, 

odstraňovaných tepelných izolací

t     0,82202 800,00 657,62

38 9970135 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, 

stavební suti

t     49,41811 800,00 39 534,49

39 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 15,56060 289,50 4 504,79

40 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 15,56060 178,00 2 769,79

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-005

O: 0-18-01

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 979,50
1 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 2,70000 673,00 1 817,10

3*3*0,3 2,70000

2 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 56,00000 68,90 3 858,40

2*28 56,00000

3 96-VL01 Příplatek za opatrnou demontáž a vodorovný přesun v 

krovu při bourání štítu

m3    2,70000 2 540,00 6 858,00

4 96-VL02 Provedení sondy do mezistřešního prostoru ks    2,00000 1 250,00 2 500,00

5 962200011RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm m2 28,00000 319,50 8 946,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 967,42
6 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 193,50 387,00

7 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 2,00000 290,21 580,42

Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 800,00
8 762330911R00 Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o 

hmotnosti do 12 t

t 22,00000 400,00 8 800,00

v.č. D.1.2.b-07 : 

kleštiny - odhad 500kg : (11*4)*0,5 22,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 9 960,00
9 764-VL01 Oplechování štítových desek na vikýřcích r.š. 150 mm m     30,00000 332,00 9 960,00

Díl: 781 Obklady keramické 4 708,00
10 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 22,00000 214,00 4 708,00

22 22,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 012,80
11 9970135 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, 

stavební suti

t     13,14800 800,00 10 518,40

12 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,47466 289,50 2 163,91

13 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 7,47466 178,00 1 330,49

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

VCP pro jednání

Východní křídlo

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-005

O: 0-18-01

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 89 399,00
1 073877711R01 Montáž svodů hromosvodů - fasáda kus 1,00000 67 855,00 67 855,00

2 35438101R01 Ochranný nátěr v zemi kus 1,00000 138,00 138,00

3 35441221R01 Držák ochranné trubky, tyče DOTb kus 32,00000 31,00 992,00

4 35441846R01 Štítek označení hromosvodu + výstražná tabulka kus 16,00000 43,00 688,00

5 35441847.R01 Spojovací materiál ks 1,00000 344,00 344,00

6 35441860R01 Svorka SJ01 / FeZn kus 16,00000 49,00 784,00

7 35441925R01 Svorka zkušební SZb - FeZn kus 16,00000 57,00 912,00

8 35442090R01 Zaváděcí tyč ZT - 2m kus 16,00000 315,00 5 040,00

9 35443150R01 Podpěra vedení PV01 / nerez kus 115,00000 67,00 7 705,00

10 35444180R01 Drát 8 AlMgSi T4 kg 27,00000 183,00 4 941,00

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

VCP pro jednání

Svody hromosvodu

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-005

O: O-18-02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce -206 934,00
1 447113122RT3 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, 

bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x, deska, 

tloušťky 12,5 mm, protipožární, tloušťka izolace 180 + 60 

mm, požární odolnost REI 15

m2 -246,35000 840,00 -206 934,00

krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : 

vikýře - nové valbové v hotelových pokojích : -13*(2,1*1,50 

+ 2*3,50+2*1,1*4,0)

-246,35000

Díl: 784 Malby -12 071,15
2 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná

m2 -246,35000 14,00 -3 448,90

3 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorné,  , bělost 82 %, 

dvojnásobné

m2 -246,35000 35,00 -8 622,25

krov IV - viz. v.č. D.1.1.b.10 : 

vikýře - nové valbové v hotelových pokojích : -13*(2,1*1,50 

+ 2*3,50+2*1,1*4,0)

-246,35000

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

MNP k jednání

MNP - severní křídlo ZL

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-005

O: O-18-02

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské -80 434,24
1 762331952R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby 

průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané, 

části krovu přes 3 do 5 m

m -75,00000 150,00 -11 250,00

výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického 

průzkumu : 

krov V - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09 : 

meziprostor (prozkoumaná 1/3) - vazné trámy : -15*5 -75,00000

2 762332935RT2 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z 

hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva, včetně dodávky 

hranolů 200 x 300 mm

m -75,00000 906,00 -67 950,00

výměra odvozena - odhadnuta dle stavebně-technického 

průzkumu : 

krov V - viz. popis poškození - v.č. D.1.1.b.09 : 

meziprostor (prozkoumaná 1/3) - vazné trámy : -15*5 -75,00000

3 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 

do 24 m

t -2,74275 450,00 -1 234,24

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

MNP k jednání

MNP Východní křídlo ZL

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-005

O: O-18-02

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 760,00
1 766624051R00 Montáž světlovodu, otvor v krytině a v podhledu kus 2,00000 2 650,00 5 300,00

2 611405946R Světlovod VELUX TLR 0K14  47x47 cm, d=35 cm, do 

šikmé střechy a ploché krytiny

kus 2,00000 9 230,00 18 460,00

Díl: 787 Zasklívání -23 760,00
3 787-01 skleněná střecha - sedlový světlík, izolační dvojsklo, 

hliníková konstrukce

m2 -6,60000 3 600,00 -23 760,00

střecha I+II : -2*(1,50*2,20) -6,60000

Položkový rozpočet 

SZ Hradec nad Moravicí

MNP k jednání

Moravická věž - světlík

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


